



The Mexican – meksykański styl, menu i muzyka

The Mexican to jedyna ogólnopolska sieć restauracji meksykańskich o wyróżniającym, łatwo rozpoznawalnym stylu, serwujących potrawy kuchni meksykańskiej. W ubiegłorocznej pierwszej edycji Konkursu Food Business Awards warszawski lokal sieci, znajdujący się przy ulicy Zgody 6, został zwycięzcą w kategorii „Restauracja z obsługą kelnerską działająca w sieci”.

Aromatyczna kipiąca kolorami i obfitująca w różnorodność smaków kuchnia meksykańska należy do tych przyjemności podniebienia, którym wyjątkowo trudno się oprzeć. W połączeniu z żywiołową muzyką i barwnym, ekspresyjnym stylem wewnątrz zdobywa szereg nowych zwolenników i sprawia, że z chęcią powracają oni w to klimatyczne miejsce.

The Mexican to jedyna ogólnopolska sieć restauracji meksykańskich o wyróżniającym, łatwo rozpoznawalnym stylu, serwujących potrawy kuchni meksykańskiej. To marka, od której Mex Polska rozpoczął budowę swojej pozycji na rynku. Trafne wyczucie kulinarnych gustów polaków i sprawne zarządzanie lokalami przelożyło się na duży sukces konceptu i prężny rozwój sieci w kolejnych miastach Polski. A wszystko zaczęło się latem 2002 rok – Andrzej Domżał oraz Joanna i Paweł Kowalewscy otworzyli pierwszą restaurację w stylu meksykańskim w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 67. Zachęcenii jej olbrzymim sukcesem, kolejnymi gośćmi przy wejściu, postanawiali wybudować ich więcej.

Obecnie funkcjonuje osiem restauracji tej marki. Można je znaleźć

w starannie wyselekcjonowanych, najlepszych lokalizacjach dużych aglomeracji miejskich – Warszawy, Łodzi, Poznania, Wrocławia i Krakowa oraz w najbardziej atrakcyjnych miejscowościach turystycznych, jak Sopot. Dania kuchni meksykańskiej, podawane w restauracji The Mexican, mieszczą się w średnim przedziale cenowym, co przyczynia się do bardzo dużej popularności sieci wśród licznej grupy klientów.

W Warszawie pierwsza Restauracja The Mexican powstała w końcu 2002 roku i została zlokalizowana przy ul. Foksal 10. Prowadziła działalność przez okres 10 lat aż do połowy 2012 r., kiedy to właściciel terenu i budynku, w którym usytuowany był lokal zdecydował, że powstanie w miejscu parterowego budynku, w którym mieściła się restauracja wielopiętrowy wieżowiec.

Wobec powyższego zapadła decyzja, że zostanie wybudowana nowa restauracja pod marką The Mexican zlokalizowana w niedalekiej odległości od miejsca gdzie funkcjonowała ta zamknięta tj. na ul. Zgody 6 (właścicielem lokalu jest spółka AAD). Bardzo szybko dzięki staraniom całej załogi lokal odzyskał swoich klientów



Fot. The Mexican

zdobytą najwyższy laur w kategorii restauracja z obsługą kelnerską działająca w sieci w konkursie Food Business Awards 2012 zorganizowanym przez organizatorów konferencji Food Business Forum. Wyróżnienie to jest tym bardziej cenne, że zwycięzcy typowani byli przez ludzi z branży gastronomicznej, a przesłane wybrane opinie uzasadniają wyrok konkursu brzmiały następująco: „Najbardziej wykwalifikowany personel znający produkt, który sprzedają”, „Profesjonalny serwis”, „Specyficzna atmosfera głównie dzięki charakterystycznej obsłudze”, „Spójność całego konceptu, świetna klimatyczna restauracja etniczna, spójny z wizerunkiem wygląd personelu oraz karta menu w swoim wyglądzie i zawartości”, „Jasny, czysty przekaz koncepcji lokalu – od wejścia wiadomo, czego można się spodziewać (w pozytywnym sensie)”. Podobne standardy funkcjonują w innych placówkach tej sieci, w czym pomaga opracowana Księga Standardów, która umożliwia także sprawne uruchomienie kolejnych lokali, gwarantując jednocześnie jednolitość wystroju restauracji i sposobu podawania dań, a także wysoką jakość oraz poziom obsługi.

Właśnie dlatego właściciel sieci firma Mex Polska postanowiła wdrożyć program udostępniania know how wszystkim chętnym gotowym prowadzić tego typu restauracje w systemie franchisingu. Szybko znaleźli się pierwsi chętni, a wśród nich dotychczasowi kierownicy restauracji The Mexican na Zgody 6, którzy od sierpnia tego roku prowadzą wyróżniony lokal, jak franszysziobiercy.



Fot. The Mexican



Fot. The Mexican